Dagbrowa Goérnicza, 21.01.2019r

Zaglebiowskie Centrum Onkologii

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Goérnicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikow przetargu nieograniczonego na:
»Dostawe oblozen oraz odziezy jednorazowej ochronnej”

dot.: ZP/100/ZCOSzpSp/2018 ,Dostawe oblozein oraz odziezy jednorazowej ochronnej”

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjasnia:

Pytanie 1. Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z lamowka okolo 8 mm, przechodzaca z tylu w troki, wiazany na troki,
niesterylny, wykonany z wlokniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwa pochlaniajaca pot w przedniej
czesci o dlugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm, troki o di. Ok. 46 cm, glebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach
ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 2. Pakiet 1, poz. 1,2,3

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do peilnych
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 3. Pakiet 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposob pakowania zmniejsza powierzchnie
magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje rowniez higieniczne przechowywanie i
wyjmowanie - sposob pakowania nie wplywa na jakos¢ produktu i jego wartosci uzytkowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4. Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z lamowka okolo 8 mm, przechodzaca z tytu w troki, wiazany na troki,
niesterylny, wykonany z wiékniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwa pochlaniajaca pot w przedniej
czesci o dlugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm, troki o dl. Ok. 46 cm, glebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach
ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, pakowany po 100 szt. w opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5. Pakiet 1, poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z wiokniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2,
w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luznym: Srednica wewnetrzna 16 cm, srednica zewnetrzna 30 cm = 1 cm ;
dhugosé gumki po rozciagnieciu czepka — 50-53 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 6. Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w goére do pelnych
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 7. Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy jednorazowego uzytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany
z folii polietylenowej o grubosci 16 mikronow, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 8. Pakiet 1, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym - foliowym z perforowanym
otwarciem w formie dyspensera z mozliwoscia wyciagniecia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest
konieczne, gdyz produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny



produktu, z uwagi na zuzycie wiekszej ilosci materialu na opakowanie oraz pozniejsza koniecznosc utylizacji wiekszej
ilosci odpadow foliowych w postaci opakowan indywidualnych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 9. Pakiet 1, poz. 9

Czy zamawiajacy dopusci maske chirurgiczna spelniajaca norme PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli
biologicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 10. Pakiet 1, poz. 9
Czy zamawiajacy dopusci maske trojwarstwowa, wysokobarierowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 11. Pakiet 1, poz. 9

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem iloSci i zaokragleniem w gore do pelnych
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 12. Pakiet 1, poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do pelnych
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 13. Pakiet 1, poz. 11

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem iloSci z
zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 14. Pakiet 1, poz. 11

Czy zamawiajacy dopusci fartuch wiokninowy, z rozcieciem w tylnej czesci, poly do zakladania z tylu na plecach, wiazany
w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, dhugi rekaw, zakonczony mankietem z bawelnianym Sciagaczem o
diugosci 5,5 cm, wiazany z tylu w talii, niesterylny?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 15. Pakiet 1, poz. 11
Czy zamawiajacy wymaga fartuch wiékninowy z dtugim rekawem zakonczonym mankietem z bawelnianym Sciagaczem?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 16. Pakiet 1,poz. 16
Czy zamawiajacy dopusci gramature 25 g/m2, pozostasle bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 17. Pakiet 1, poz. 16

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z
zaokragleniem w gore do peinych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 18. Pakiet 1,poz. 1-4,9-11,16-17

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-4,9-11,16-17 z pakietu. Podzial pakietu zwiekszy konkurencyjnosc
postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku
konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 19. Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci czepki pakowane po 100szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 20. Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci czepki pakowane w worek foliowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 21. Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci czepki pakowane w worek foliowy a’100szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 22. Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci czepki z napotnikiem wykonanym z wi6kniny polipropylenowe;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga



Pytanie 23. Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek gleboki typu ,furazerka” z trokami. Wykonany w calosci z perforowanej wiokniny
wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniajacej doskonala oddychalnos¢ i komfort noszenia. Czesc¢ przednia wydluzona
z mozliwoscia wywiniecia, po wywinieciu cze$¢ przednia tworzy dodatkowa warstwe stanowiaca zabezpieczenie przed
potem. Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu kartonik umozliwiajacy pojedyncze wyjmowanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 24. Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z folii o grubosci 0,02mm pakowane pojedynczo w woreczek foliowy, w kartonikach
zbiorczych po 100szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 25. Pakiet 1 poz. 6, 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z mankietem o dlugosci 7,5cm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 26. Pakiet 1 poz. 6, 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w czesci szyjnej z zapieciem na rzep o szer. 3cm, dlugosci 13cm i 7cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. Pozostale parametry zgodnie siwz.

Pytanie 27. Pakiet 1 poz. 6, 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o dlugosciach dla M-124cm, L-128cm, XL-138cm, XXL-157cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. Pozostale parametry zgodnie siwz.

Pytanie 28. Pakiet 1 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o pyleniu 2,5logi0?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 29. Pakiet 1 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy ze wzmocnieniem o gramaturze 38g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 30. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy ze wzmocnieniem z przodu o diugosciach odpowiednio: M-92cm, L-102cm, XL-
113cm, XXL-132cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. Pozostale parametry zgodnie siwz.

Pytanie 31. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy ze wzmocnieniem na rekawach o dlugosciach odpowiednio: M-32cm, L-34cm, XL-
34cm, XXL-34cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. Pozostale parametry zgodnie siwz.

Pytanie 32. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o odpornosci na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 66cmH20, w strefie nie
krytycznej min. 50,5cmH207?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. Pozostale parametry zgodnie siwz.

Pytanie 33. Pakiet 1 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgiczny wykonany z wiékniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 34. Pakiet 1 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgiczny w rozmiarach S-XXL?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 35. Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odstgpienie od wymogu niepalnosci - I klasa palnosci wg 16 CFR 1610? Pragniemy
zaznaczy¢, iz wymog ten nie powinien mie¢ zastosowania poniewaz podczas zabiegu, gdy wystepuje ryzyko zapalenia,
operator winien mie¢ zalozony na ten komplet fartuch chirurgiczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 36. Pakiet 1 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z mankietem o dlugosci 5cm, spelniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 37. Pakiet 1 poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci podklady ochronne 50cm x 50m, spelniajgce pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga



Pytanie 38. Pytania dot. SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode przesuniecie terminu skladania ofert w zwiazku z duza iloscia probek potrzebna do oceny
jakosci w w/w przetargu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz termin zostal zmieniony na dzien 25.01.2019r.

Pytania dot. asortymentu:

Pytanie 39. Pakiet nr 1, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka chirurgicznego w calosci
wykonanego z gladkiej wiokniny, w rozmiarze uniwersalnym pakowanego w kartoniki po 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 40. Pakiet nr 1, poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchow pakowanych w kartoniki
po 100 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 41. Pakiet nr 1, poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw pakowanych po 100 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 42. Pakiet nr 1, poz. 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha wykonanego z wiékniny
typu SMS o gramaturze 20g/m2 w kolorze niebieskim, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 43. Pakiet nr 1, poz. 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha wykonanego z wiékniny w
kolorze niebieskim, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 44. Pakiet nr 1, poz. 15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski chirurgicznej jednorazowego
uzytku z nierosiejaca szybka, trojwarstwowa, wiazana na troki, peilnobarierowa, hypoalergiczna, antystatyczna, w
rozmiarze uniwersalnym, w kolorze zielonym, pakowana w kartoniki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 45. Pakiet nr 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnych pokrowcow foliowych na
przewody w rozmiarze 13 x 235 cm wykonanych z folii PE o grubosci 0,04 mm, wyposazone w tasme do mocowania na
jednym koncu oraz ulatwiajacy aplikacje kartonik z wycieciem do mocowania przewodu na drugim koncu, pozostale
parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 46. Pakiet nr 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnych pokrowcow foliowych na
przewody pakowanych harmonijkowo? Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 47. Pakiet nr 2, poz. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego pokrowca na aparature o
srednicy 68cm wykonanego z folii PE o grubosci 41um, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 48. Pakiet nr 2, poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego zestawu serwet do
cesarskiego ciecia w sklad ktérego wchodzi serweta w rozmiarze 320 x 180 cm zamiast 280x 180 cm? Reszta zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 49. Pakiet nr 2, poz. 5: Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu serwet uniwersalnych wykonanych z
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2, min. odpornosci na przenikanie cieczy 250 cm H20, wytrzymalosci
na rozerwanie pow. 150 kPa o skladzie:

e serweta gorna z przylepcem 150 x 240 cm - 1 szt.

serweta dolna z przylepcem 180 x 170 cm - 1 szt.,

serwety boczne z przylepcem 75 x 90 cm - 2 szt.,

serweta na stolik Mayo w kolorze niebieskim (skladany teleskopowo) 80 x 145 cm - 1 szt.,
reczniki wlokninowe do rak 20 x 40 cm - 2 szt.,

samoprzylepna jednokomorowa kieszen foliowa 40 x 30 cm

taSma medyczna 9 x 50 cm - 1 szt,,

calo§é zawinieta w serwete stuzaca do przykrycia na sté! instrumentarialny 150 x 190 cm - 1 szt.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 50. Pakiet nr 2, poz. 6: Czy mozna zaoferowac sterylne oblozenie do operacji stawu biodrowego z wycieciem U
wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 min. odpornosci na przenikanie cieczy 250 cm H20,
wytrzymalosSci na rozerwanie pow. 150 kPa o skladzie:

e serweta gorna 260 x 240 cm z wycieciem w ksztalcie U 20x100cm i przylepcem - 1 szt.

e serweta dolna z przylepcem 240 x 150 cm - 1 szt.,

e pokrowiec na konczyne 37 x 120 cm - 1 szt.,

e serweta na stolik Mayo w kolorze niebieskim (skladany teleskopowo) 80 x 145 cm — 1 szt.,



reczniki wlokninowe do rak 20 x 40 cm — 2 szt.,

samoprzylepna jednokomorowa kieszen foliowa 40 x 30 cm,

tasma medyczna 9 x 50 cm - 6 szt.,

calosé zawinieta w serwete shuzaca do przykrycia na stél instrumentarialny 150 x 190 cm - 1 szt.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 51. Pakiet nr 2, poz. 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnej serwety na stolik Mayo w
rozmiarze 80 x 145 cm wykonanego z laminatu dwuwarstwowego (folia PE i warstwa chlonna z wiékniny) o wytrzymalosci
na rozerwanie pow. 80 kPa,. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 52. Pakiet nr 2, poz. 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety operacyjnej z otworem 8 x 6 cm? Reszta wymagan zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 53. Pakiet nr 2, poz. 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oblozenia do artroskopii stawu kolanowego wykonane z laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 min. odpornosci na przenikanie cieczy 250 cm H20, wytrzymalosci na
rozerwanie pow. 150 kPa o skladzie:

w skladzie:

e serweta do artroskopii 320 x 240 cm z samouszczelniajacym sie otworem o Srednicy 6cm, zintegrowana z
workiem na plyny wyposazonym w zawor do spuszczania plynow i ksztaltke do formowania brzegu - 1 szt.,
pokrowiec na konczyne 37 x 75 cm — 1 szt.,
serweta na stolik Mayo w kolorze niebieskim (skladany teleskopowo) 80 x 145 cm - 1 szt.,
tasma medyczna 9 x 50 cm - 3 szt.,
dren o $r. 8 mm i dlugosci 150 cm - 1 szt.,

korcang plastikowy 24cm - 1 szt.,

ostrze chirurgiczne nr 11 z nasadka — 1 szt.,

pojemnik na plyny 250ml - 1 sz.,

serweta wiokninowa SMS 80cm x 90cm - 2 szt.,

serweta widkninowa SMS 210cm x 160cm - 1 szt.,

oslona foliowa na przewody 15 x 250cm - 2 szt.,

opaska elastyczna z zapinka 12cm x Sm - 1 szt.,

kompresy z gazy 17N 8W 10cm x 10cm - 20 szt.,

kompres tracheotomijny 7,5x7,5 cm z wiokniny 40g/m2, 4W z wycieciem ,Y” — 1 kompres na dren po zabiegu
artroskopowym; 2 kompres na dodatkowy dren po zabiegu rekonstrukcji wiezadel - 2 szt.,

e podklad podgipsowy typu Matosoft SYNTHETIC 15cm x 3 m - do opatrunku uciskowego typy “kokon” po

zakonczonym zabiegu - 1 szt.,

e calosé zawinieta w serwete sluzaca do przykrycia na st6! instrumentarialny 150 x 190 cm - 1 szt.,

Do zestawu dodatkowo wycenione zostana fartuchy chirurgiczne w rozmiarze L oraz XL wykonane z wiokniny typu SMS
o gramaturze 35g/m2 zapinane przy szyi na rzep posiadajace na rekawach oraz w przedniej czesci wzmocnienia o
gramaturze 40g/m2?

Zestawy zgodne z EN 13795 1-3 w zakresie parametréw podwyzszonej funkcjonalnosci. Sterylizacja EO. Raport walidacji
i rewalidacji procesu sterylizacji wydany przez producenta wyrobu gotowego.

Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 54. Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do znieczulen przewodowych o
skladzie:

e serweta z wilokniny typu SMS o gramaturze min. 35g/m2 w rozm. 60x80 z otworem o S§r. 8cm i przylepcem

woko!l otworu , wzdiuz krotszego brzegu dodatkowy przylepiec — 1 szt.,

e miska nerkowa — 1 szt.,

* peseta plastikowa 13 cm - 1 szt.

e kompresy z gazy 17N 8W 7,5 x 7,5 cm - 10 szt.,

*» serweta foliowana 75 x 90 cm sluzaca do zawiniecia zestawu — 1 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 55. Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu platnosci do 30 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

2. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej stawki VAT,
przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz par.2 ust.3 otrzymuje brzmienie:

,Ceny okreslone w formularzu cenowym nie podlegaja waloryzacji. Strony ustalaja, ze Zamawiajacy bedzie zobowiazany

do zaplaty Wykonawcy wynagrodzenia w jego nominalnej wysokosci, uwzgledniajacej kwote podatku VAT obliczona




zgodnie z przepisami obowiazujacymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT po
zlozeniu oferty:

- podwyzszenie stawki podatku VAT spowoduje zwiekszenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do
wynagrodzenia brutto okreslonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraza zgode.
- obnizenie stawki podatku VAT spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do
wynagrodzenia brutto okreslonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraza zgode.
Cena netto przedmiotu umowy, jak rowniez wartoS¢ netto nie moga zostac zwiekszone w trakcie trwania umowy”

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane slowa w § 3 ust. 4 ,opdznienia” na stlowo ,zwloki"?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku odstgpienia od umowy naliczana byla od
niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode modyfikacje zdania w § 3 ust. 6 na nastepujace (lub podobne): ,Op6znienie w
platnosciach do 60 dni kalendarzowych nie daje Wykonawcy prawa do powstrzymania sie z wykonaniem niniejszej
umowy jak rowniez odstapienia od niej”?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu dostawy co najmniej do godziny 13:007?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby nr serii i data waznosci zawarte byly na dokumencie WZ dostarczanym wraz z
faktura?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

9. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 3 ust. 4 odnosnik 1 wzoru umowy slowa , 10% lqcznej wartosci zamowionej
partii towaru” zostaly zastapione , 10% wartosci niezrealizowanej partii towaru™?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie w § 4 ust. 5 — nie mamy takiej mozliwosci. Mozemy panstwu
zaproponowac wystawienie faktury skonsolidowanej miesiecznie.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 56

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety izolacyjnej pionowej wykonanej
z przezroczystej folii w rozmiarze 250 cm x 330 cm, z otworem 80 cm x 30 cm wypelnionym folig operacyjna, ze
zintegrowana torba do zbiorki plynow ze sztywnikiem, sitem i zaworem do podlaczenia drenow oraz dwoma kieszeniami
na narzedzia? Serweta posiada tasme samoprzylepna wzdluz gornej krawedzi. Opakowanie torebka papierowo-foliowa,
sterylizowane w tlenku etylenu, wolne od naturalnego lateksu. Na opakowaniu odklejane etykiety z danymi do celow
archiwizacji.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 57
Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety izolacyjnej pionowej wykonanej z przezroczystej folii polietylenowej w
rozmiarze 230 x 320 cm z otworem 46 cm x 36 cm wypelnionym folia chirurgiczna, ze zintegrowana torba na plyny z
sitkiem i zaworem do podlaczenia drenu, z dwoma uchwytami do mocowania przewodow i drenow? W zestawie
dodatkowo kieszen na narzedzia dwukomorowa samoprzylepna 20 x 30 cm. Calos¢ owinieta w serwete 90 x 100 cm.
Opakowanie torebka papierowo-foliowa, sterylizowane w tlenku etylenu, wolne od naturalnego lateksu. Na opakowaniu
odklejane etykiety z danymi do celow archiwizacji.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 58
PAKIET 3

1. Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania zestawu do znieczulen o nastepujacym

skladzie i parametrach:

- 1 x nieprzylepna serweta z wilokniny (dwuwarstwowy laminat PE + PP) 75 cm x 90 cm

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

- 6 x tupfery gazowe, z gazy 20-nitkowej, wielkosci Sliwki

- 1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta z wiokniny (celuloza + polietylen), 75 cm x 90 cm, z otworem (15x13

cm +- 1 cm) i przylepna krawedzia boczna

- 1 x strzykawka Luer Lock 5 ml ( zapakowana)

- 1 x igla podskérna, czarna, 22G 1 1/4 (0,7x30 mm) ( zapakowana)

- 1 x igla podskérna, rozowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)

- 1 x sterylny, samoprzylepny opatrunek chlonny 7,2 x 5 cm
Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister w ksztalcie tacki z trzema wglebieniami, ktora moze shuzy¢ jako
nerka, o lacznej pojemnosci 2233 ml. Opakowanie jednostkowe wyposazone w jedna, zewnetrzna, samoprzylepna,
dwudzielna etykiete, kazda czeS$¢ zawiera te same informacje (numer produktu, LOT, date waznosci), przy czym jedna
czes¢ jest w formie kodu kreskowego. Pelny sklad produktu nadrukowany jest na tylnej stronie opakowania
jednostkowego a nie na samoprzylepnej etykiecie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga



Pytanie 59
PAKIET 3

2. Pozycja nr 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do znieczulen o nastepujacym
skladzie i parametrach:
- 1 x plastikowe kleszczyki, 14 cm
- 1 x metalowa peseta Adson 12 cm
- 6 x tupfery gazowe, z gazy 20 nitkowa, wielkosci sliwki (okoto 20 cm x 20 cm, po rozwini¢ciu)
- 1 x metalowy iglotrzymacz 12 cm
1 x metalowe nozyczki ostre/ostre 11 cm
- 1 x serweta z wiokniny 50 cm x 50 cm, z przylepnym otworem 10 cm x 5 cm
- 1 x nieprzylepna serweta z wlokniny 60 cm x 60 cm
- 1 x igla podskérna, zielona, 21 G x 1 1/2 (0,8 x 40 mm) ( zapakowana)
- 1 x igla podskoérna, rézowa, 18 Gx 1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)
- 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml ( zapakowana)
Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister w ksztalcie tacki z trzema wglebieniami, ktora moze shuzy¢ jako
nerka.
Opakowanie jednostkowe wyposazone w jedna, zewnetrzna, samoprzylepna, dwudzielna etykiete, kazda czesc zawiera
te same informacje (numer produktu, LOT, date waznosci), przy czym jedna czes¢ jest w formie kodu kreskowego. Pelny
sklad produktu nadrukowany jest na tylnej stronie opakowania jednostkowego a nie na samoprzylepnej etykiecie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 60

PAKIET 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu oblozenia pola operacyjnego z ekranem, pionowy izolacyjny
o nastepujacym skladzie:

Zestaw pionowy izolacyjny |

Skiad zestawu:
1 serweta na stolik narzedziowy

wzmocniona 140 x 190
1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145
1 serweta PE pionowa — izolacyjna

z otworem (30 x 70 cm) 234 x 320
4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm 30x33

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany w opakowanie jednostkowe folia-papier, na opakowaniu
jednostkowym jedna, zewnetrzna, samoprzylepna, dwudzielna etykieta, kazda czgs$¢ zawiera te same informacje (numer produktu, LOT, date

waznosci).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 61

Zwracam sie z pro§ba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 pozycja 1 pokrowce foliowe na przewody w
rozmiarze min. 14x250 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 62

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 2 pokrowce na konczyne w rozmiarze
min.

Pozostale parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz: Zamawiajacy nie moze udzieli¢ odpowiedzi na przedmiotowe pytanie, poniewaz Wykonawca nie
doprecyzowal wymiarow.

Pytanie nr 63

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 4 serweta giowna min. 280cm x
180cm w ksztalcie prostokata z otworem min 30x30cm wypelniony folia chirurgiczna z wycieciem 20x15cm, otoczony
workiem na plyny z zaworem i dwoma organizerami przewodow

Pozostale parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 64

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 4 serwete na stolik Mayo w rozmiarze
min. 140x80 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga




Pytanie nr 65

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 4 serwetki wlokninowe w rozmiarze
30x30 lub 30x35 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 66

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 5 podpunkt b, serweta dolna min.
150 x 190 cm wykonczona taSma samoprzylepna

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 67

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 5, podpunkt d serwete na stolik
Mayo w rozmiarze 140x80 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 68

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 5 , podpunkt e Sciereczki chlonne
w rozmiarze 30x30 lub 35x30 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 69

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 5, podpunkt f tasmy wilokninowe
w rozmiarze min. 9x10 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 70

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 5, podpunkt g kieszen dwukomorowa
w rozmiarze 30x40 cm

Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 71
Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 6, punkt 1 serweta min. 260 x 200

z wycieciem w ksztalcie litery "U" o dl. 100 cm , litera "U" otoczona taSma samoprzylepna 100cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 72

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie niejasnego opisu w Pakiecie nr 2, pozycja 6, podpunkt 2,
serweta na ekran anastezjologiczny

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w ocenie Zamawiajacego opis jest doprecyzowany.

Pytanie nr 73

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 6, podpunkt 2 serwete na ekran
anastezjologiczny w rozmiarze min. 240x150 cm samoprzylepna

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 74

Zwracam sie z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 6 , podpunkt 3 pokrowiec na
konczyne w rozmiarze min. 33x120 cm
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie nr 75

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 6 , podpunkt 4 taSmy w rozmiarze
min. 9x50 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 76

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 6, podpunkt 5 serwete na stolik
Mayo w rozmiarze min. 140x80 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 77

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 9, serwete w rozmiarze 50x60 z
otworem 6 cm

Odpowiedz: Zgodnie z siwz



Pytanie nr 78

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 10 zestaw na ramie C :
1x oslona na gorna czes¢ z gumka na obwodzie w rozm. 100x160 cm ;

1x oslona na dolna czes¢ z gumka w obwodzie 80x150 cm ;

2x tasma usztywniajaca z samoprzylepnymi brzegami 3x100 cm

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie nr 79
Zwracam sie z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, pozycja 11, zestawu

a) serweta do artroskopii min. 320 x 200 cm z samouszczelniajacym sie otworem o Srednicy 6x8cm, zintegrowana z
workiem na plyny wyposazonym w zawor do spuszczania plynow i ksztaltke do formowania brzegu - 1 szt.,

b) pokrowiec na konczyne min.33 x 75 cm - 1 szt.,

c) serweta na stolik Mayo w kolorze niebieskim (sktadany teleskopowo) min.80 x 140 cm - 1 szt.,
d) reczniki wlokninowe do rak 30x35 cm - 2 szt.,

e) samoprzylepna jednokomorowa kieszen foliowa 40 x 30 cm,

f) tasma medyczna min. 9 x 50 cm - 3 szt.,

g) dren o §r. 8 mm i dlugosci 150 cm — 1 szt.,

h) korcang plastikowy 24cm - 1 szt.,
i) ostrze chirurgiczne nr 11 z nasadka — 1 szt.,

]) pojemnik na pltyny 250ml - 1 sz.,

k) serweta wlokninowa typu SMS min. 75cm x 90cm - 2 szt.,

1) serweta wlokninowa typu SMS min. 200cm x 150cm — 1 szt.,
m) oslona foliowa na przewody 14 x 250cm - 2 szt.,

n) opaska elastyczna 12cm x 5m — 1 szt.,

p) kompres tracheotomijny 7,5x7,5 cm z wlokniny 40g/m2, 4W z wycieciem ,Y” — 1 kompres na dren po zabiegu
artroskopowym; 2 kompres na dodatkowy dren po zabiegu rekonstrukcji wiezadet — 2 szt.,

q) podklad podgipsowy syntetyczny 15cm x 3 m — do opatrunku uciskowego typy “kokon” po zakonczonym zabiegu —
1.8zt

T) calosc¢ zawinieta w serwete stuzaca do przykrycia na stél instrumentarialny 150 x 190 cm - 1 szt.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 80

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycja 1, podpunkt a serwety w rozmiarze
50x70 cm z otworem o Sr 6x8 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 81

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycja 2 , podpunkt c serwete z
warstwa chlonna na catej powierzchni 50x70 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 82

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycja 2 podpunkt d serwete z
warstwa chlonna na calej powierzchni 50x70 cm i otworem 6x8 cm i przylepcem wokol otworu .
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 83
Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycja 2, podpunkt e

komprsy wiékninowe 7,5x7,5 cm min. 4 W
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 84

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycja 2, podpunkt f ) peseta metalowa
chirurgiczna min. 13 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 85

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 4, pozycja 1 oblozenie izolacyjne 330 x 240cm
z kieszeniami na narzedzia po bokach otworu i zbiornikiem na plyny z odprowadzeniem plynow ponizej otworu oraz
specjalnymi mocowaniami w czesci gornej w postaci przylepca na calej dlugosci serwety, pole operacyjne min. 25 x 45cm
wypelnione folig chirurgiczna.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie nr 86

Zwracam sie z proSba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 4, pozycja 1 serweta na stolik Mayo w rozmiarze
min 80x140 cm z warstwa chlonna min 70x75 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga



Pytanie nr 87

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie nr 4, pozycja 1 serwetki do osuszania rak w
rozmiarze 30x30 cm lub 35x30 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga



